

**Tabela Opłat Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych AGRO S.A.  
Subfundusze działające w ramach AGRO Funduszu Inwestycyjnego Otwartego**

**I. Opłaty manipulacyjne**

Rodzaj opłaty	AGRO Rynku Pieniężnego	AGRO Obligacji	AGRO Zrównoważony Lokacyjny Plus	AGRO Strategii Giełdowych
<b>Nabycie</b>	1%	1,25%	2,50%	3,50%
<b>Odkupienie</b>	opłata nie jest pobierana	opłata nie jest pobierana	opłata nie jest pobierana	opłata nie jest pobierana
<b>Zamiana</b>	opłata nie jest pobierana	różnica <sup>1</sup>	różnica <sup>1</sup>	różnica <sup>1</sup>

**II. Opłata za zarządzanie** (opłata w skali roku; naliczana jest za każdy dzień w roku i pobierana miesięcznie przez Towarzystwo; liczona jest od wartości aktywów netto i uwzględniona w bieżącej wycenie funduszu).

AGRO Rynku Pieniężnego					AGRO Obligacji				AGRO Zrównoważony Lokacyjny Plus				AGRO Strategii Giełdowych			
j.u. kat. A	j.u. kat. B	j.u. kat. C	j.u. kat. E	j.u. kat. F	j.u. kat. A	j.u. kat. B	j.u. kat. C	j.u. kat. E	j.u. kat. A	j.u. kat. B	j.u. kat. C	j.u. kat. E	j.u. kat. A	j.u. kat. B	j.u. kat. C	j.u. kat. E
0,70%	0,50%	0,50%	0,65%	0,60%	1,20%	0,50%	0,50%	1,10%	2,75%	0,60%	0,60%	2,50%	3,50%	0,60%	0,60%	3,25%

### III. Opłaty manipulacyjne dotyczące Indywidualnego Konta Emerytalnego (IKE) i Indywidualnego Konta Zabezpieczenia Emerytalnego (IKZE)

<b>Opłata za prowadzenie IKE, IKZE*</b>	opłata nie jest pobierana
<b>Nabycie**</b>	2%
<b>Odkupienie</b>	opłata nie jest pobierana
<b>Zamiana</b>	opłata nie jest pobierana
<b>Opłata za zwrot lub częściowy zwrot z IKE, IKZE przed upływem 12 miesięcy od zawarcia umowy</b>	opłata nie jest pobierana

\* Opłata potrącana z pierwszej wpłaty / wypłaty transferowej. Opłata jest jednorazowa.

\*\* Nabycie jednostek uczestnictwa ze środków pochodzących z wypłaty transferowej realizowane jest bez opłat.

- Fundusz zbywa następujące kategorie jednostek uczestnictwa, różniące się w szczególności sposobem lub wysokością pobieranych opłat manipulacyjnych, wysokością opłaty za zarządzanie oraz minimalną wartością nabycia:
  - jednostki uczestnictwa kategorii A – wpłata początkowa oraz każda kolejna wpłata wynoszą minimum 100,00 PLN,
  - jednostki uczestnictwa kategorii B – oferowane są w ramach Indywidualnego Konta Emerytalnego (IKE) oraz Indywidualnego Konta Zabezpieczenia Emerytalnego (IKZE),
  - jednostki uczestnictwa kategorii C – oferowane są w ramach Pracowniczych Programów Emerytalnych (PPE),
  - jednostki uczestnictwa kategorii E – wpłata początkowa wynosi minimum 100 000,00 PLN, a każda kolejna minimalna wpłata do subfunduszu wynosi 1 000,00 PLN,
  - jednostki uczestnictwa kategorii F - wpłata początkowa wynosi minimum 500 000,00 PLN, a każda kolejna minimalna wpłata do subfunduszu wynosi 100 000,00 PLN.
- Od nabycia jednostek uczestnictwa w ramach reinwestycji nie jest pobierana opłata manipulacyjna. Reinwestycja, to nabycie jednostek uczestnictwa danego Subfunduszu do równowartości kwoty uzyskanej z odkupienia jednostek uczestnictwa tego Subfunduszu, pod warunkiem, że reinwestycja nastąpi w ciągu 90 dni od dnia odkupienia jednostek uczestnictwa.
- Dla Uczestników, których rejestr uczestnika otwarty został w siedzibie TFI AGRO wprowadzone zostają preferencyjne warunki nabywania jednostek uczestnictwa Subfunduszy, polegające na zwolnieniu tychże Uczestników z opłat manipulacyjnych z tytułu nabycia i zamiany jednostek uczestnictwa. Zwolnienie z opłaty manipulacyjnej wprowadzone zostaje na czas nieokreślony, do odwołania.
- Niniejsza Tabela Opłat zawiera stawki opłat manipulacyjnych oraz za zarządzanie przyjęte uchwałą Zarządu z dnia 8 października 2019 roku.

<sup>1</sup> W przypadku zamiany jednostek uczestnictwa z subfunduszu źródłowego o niższej stawce opłaty manipulacyjnej do subfunduszu docelowego o wyższej stawce opłaty manipulacyjnej z tytułu nabycia jednostek uczestnictwa pobierana jest opłata wyrównująca. W takim przypadku wysokość opłaty wyrównującej kalkulowana jest jako różnica pomiędzy aktualnie obowiązującą stawką opłaty manipulacyjnej z tytułu nabycia jednostek uczestnictwa w subfunduszu docelowym, a stawką opłaty manipulacyjnej w subfunduszu źródłowym.